
www.spohnshaus.de

Drodzy Rodzice, drogie Uczennice i Uczniowie,
dzięki dobrym stałym kontaktom i współpracy między Krajem Saary i województwem mało-
polskim organizujemy już od kilku lat w Ekologicznej Zielonej Szkole w Gersheim, położonej tuż 
przy granicy niemiecko – francuskiej, obóz językowy dla młodzieży (13-18 lat). Młodzież polska 
przebywa w tym czasie  z rówieśnikami z Niemiec, biorąc udział w licznych wspólnych zajęciach. 

Wakacyjny obóz językowy jest świetną okazją spędzenia wakacji w Niemczech wspólnie  
z młodzieżą niemiecką, doskonalenia umiejętności językowych oraz poznania wielu ciekawych 
miejsc, np.Paryża, Trewiru czy Strasburga.
W roku 2010 zostaną zorganizowane 3 kursy językowe :

4.7. – 18.7.2010
18.7. – 1.8.2010
1.8. – 15.8.2010

Kurs języka niemieckiego prowadzony będzie w oparciu o nowoczesne metody,przy zasto-
sowaniu internetu, muzyki,itp., a więc inaczej niż na lekcjach w szkole. Intensywne zajęcia 
językowe odbywać się będą w małych grupach przed południem. Po południu natomiast 
realizowany będzie interesujacy program z udziałem młodzieży niemieckiej.

Gersheim jest gminą składającą się z 9 wiosek, w których mieszka około 8000 mieszkańców. 
Miejscowość ta leży w malowniczej okolicy tuż przy granicy niemiecko- francuskiej.  
www.gersheim.de

Polskiej młodzieży towarzyszyć będą podczas podróży  nowoczesnym autokarem oraz na  
miejscu doświadczeni nauczyciele- opiekunowie.

Ekologiczna Zielona Szkoła – Spohns Haus (www.spohnshaus.de) jest nowoczesnym ośrod-
kiem posiadającym wygodne pokoje, sale lekcyjne oraz własną stołówkę. 
Spohns Haus to miejsce spotkań międzynarodowych trzykrotnie wyróżnienie przez UNESCO. 
Dzięki doskonałym warunkom jest uznanym ośrodkiem spotkań polskich i niemieckich 
uczniów. W ostatnich latach zrealizowano tu z udziałem polskich i niemieckich uczniów wiele 
ekologiczno- europejskich programów .

Cena kursu językowego wynosi 1.790 zł i uwzględnia :

	 40 godzin kursu języka niemieckiego
	� wypoczynek i rekreację wraz z młodzieżą niemiecką (pływanie, wędrówki, jazda na rolkach, 

zajęcia plastyczne, jazda na rowerach etc.) pod opieką niemieckich i polskich opiekunów 
	 program turystyczny w Kraju Saary 
	 dodatkowy program turystyczny : wycieczki do Paryża, Strasburga i Luksemburga
	 14-dniowy pobyt  wraz z wyżywieniem w Ekologicznej Zielonej Szkole Spohns Haus  
	 ubezpieczenie
	 koszty podróży

Za dodatkową opłatą oferujemy udział w następujących zajęciach :

	 strzelanie z łuku
	 jazda konna

Patronat :  
Konsul Generalny Republiki Federalnej Niemiec w Krakowie, pan dr Heinz Peters 
Minister Ochrony Środowiska Kraju Saary, pani Simone Peter
Uwaga: Istnieje możliwość otrzymania dofinansowania z pracy.

Kontakt : mgr Dorota Niedenthal 
tel. kom. : 509323286
E-mail : dorota.niedenthal@op.pl


